[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年5月15日
發文字號：北市房仲雄字第108069號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：中華民國建築經理商業同業公會來函有關108年5月31日王英欽講師主講「從掌握土地坪效進階評估地價(上)」講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國建築經理商業同業公會108年5月31日中華建會澤字第1080163號函辦理。
2、 中華民國建築經理商業同業公會函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-515095036\img-515095036-0001.tif]

[bookmark: _GoBack][image: \\Owner-pc\scan\img-515095036\img-515095036-0002.tif]
image2.tiff
EATSERN AR 0% ¢ ({HE < %)

EAKREARMERERBERES

R FH

18

%

H W oo
o b g | PREKSMEEHR | K K= R B
2 4k T8 4 48 o
e e N m R Sl ® | O W4
» < IR S i bk | OO | K48
E = . .
= | K = pid Rk RS
M G | oL R R R ek 1| B R B
#ow.- wmul4- | @ (o) 14:00—17:10
Vel AR KW R OR (OREER2EE | & | 848 - fr-mes8)
ML K —H D E b S
#HW- T B — WP R YoheRm ()
B | X Eeu bk e (02-23778863)
1| - B FB # ¥ Qe R e
Jm R R - P e - e Ey o
.vamu
Y §
Tk

image3.tiff
it

2019 HEREEREEFERAEAGE TS RUBEIMERESE

e &

~3 B B\

i (

& ] = B

EfHfemail

7 A oot

= t## Ogsnrs  DOFEELT
AERER | FRERE R BT A G
TR
SH3LE | 1400-1530 | T8 .
BT | |0 M iR iy |5
AT el EE (L) T S
i)
"B \
BT
— ~ [HE#(02-23778863)

= - FBEAERGERA |
# FB Bk TRENG | BRI SR E L

image1.jpeg